

Årsredovisning
för
Falkens Plåt och Ventilation i Halmstad AB
559004-3039

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Falkens Plåt och Ventilation i Halmstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg den 25 september 2025



Henrik Unosson

Årsredovisning

för

Falkens Plåt och Ventilation i Halmstad AB

559004-3039

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Falkens Plåt och Ventilation i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är plåtslageri samt ventilationsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	18 430	10 256	11 566	3 570
Resultat efter finansiella poster	175	49	638	-19
Soliditet (%)	22	23	23	4

Nettoomsättningen har ökat under året, främst till följd av en växande kundkrets och en större orderstock, i kombination med att bolaget har förstärkt organisationen genom nyanställningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	551 800	31 958	633 758
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 958	-31 958	0
Årets resultat			132 208	132 208
Belopp vid årets utgång	50 000	583 758	132 208	765 966

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 220 000kr. (220 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	583 758
årets vinst	132 208
	715 966
disponeras så att	
i ny räkning överföres	715 966
	715 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025092908773

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		18 429 963	10 256 118
Övriga rörelseintäkter		98 717	46
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 528 680	10 256 164

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-12 705 304	-6 709 431
Övriga externa kostnader		-1 504 788	-1 017 421
Personalkostnader	3	-4 103 569	-2 435 106
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 882	-38 132
Summa rörelsekostnader		-18 331 543	-10 200 090
Rörelseresultat		197 137	56 074

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 397	-7 595
Summa finansiella poster		-22 067	-6 668
Resultat efter finansiella poster		175 070	49 406

Resultat före skatt

175 070 49 406

Skatter

Skatt på årets resultat		-42 862	-17 448
Årets resultat		132 208	31 958

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

51 319

163 701

Summa materiella anläggningstillgångar

51 319

163 701

Summa anläggningstillgångar

51 319

163 701

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

111 463

87 881

Summa varulager

111 463

87 881

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 755 135

1 647 477

Övriga fordringar

171 351

31 274

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

235 180

299 769

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

435 881

160 377

Summa kortfristiga fordringar

2 597 547

2 138 897

Kassa och bank

Kassa och bank

788 909

336 446

Summa kassa och bank

788 909

336 446

Summa omsättningstillgångar

3 497 919

2 563 224

SUMMA TILLGÅNGAR

3 549 238

2 726 925

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

583 758

551 800

Årets resultat

132 208

31 958

Summa fritt eget kapital

715 966

583 758

Summa eget kapital

765 966

633 758

Avsättningar

Övriga avsättningar

20 000

20 000

Summa avsättningar

20 000

20 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 966

Skulder till koncernföretag

711 277

0

Summa långfristiga skulder

711 277

60 966

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

18 000

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

114 297

112 374

Leverantörsskulder

1 096 426

1 069 685

Skulder till koncernföretag

52 407

206 344

Skatteskulder

0

35 740

Övriga skulder

192 130

160 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

596 735

409 760

Summa kortfristiga skulder

2 051 995

2 012 201

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 549 238

2 726 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 15%

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	94 500
	900 000	994 500

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	254 215	254 215
Försäljningar/utrangeringar	-135 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 215	254 215
Ingående avskrivningar	-90 514	-52 382
Försäljningar/utrangeringar	40 500	0
Årets avskrivningar	-17 882	-38 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 896	-90 514
Utgående redovisat värde	51 319	163 701

2025092908778

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades den 25 september 2025

Falkenberg



Henrik Unosson
Ordförande
2025-09-25



Linus Hitterdahl
Verkställande direktör
2025-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 september 2025



Håkan Johnsson
Auktoriserad revisor
